
GAZ Česká republika s.r.o.  
Kateřinská 118, Liberec - Stráž nad Nisou, 463 03, Česká republika 
www.gazeurope.eu, +420 606 070 000, auto@eltrans-liberec.cz 

      NÍZKOPODLAŽNÍ AUTOBUS GAZ      

GAZelle CITY 

 

 

 Kapacita autobusu až 22 pasažérů 

 Luxusní ergonomický prostor řidiče 

 Moderní vzdušný prostor pro cestující s velkými okny 

 Pozinkovaná karoserie se zárukou 10 let proti prorezavění 

 Nízké provozní náklady 

 Možnost přepravy kočárků a vozíčkářů – nízkopodlažní konstrukce 

 Pneumatické odpružení ve standardní výbavě 

 Nastavitelná výška podvozku 

 Robustní konstrukce eliminující případné závady 

 

http://www.gazeurope.eu/


GAZ Česká republika s.r.o.  
Kateřinská 118, Liberec - Stráž nad Nisou, 463 03, Česká republika 
www.gazeurope.eu, +420 606 070 000, auto@eltrans-liberec.cz 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE GAZ CITY 

Typ automobilu A68R52 

Autobusová třída А – pro stojící i sedící pasažéry 

Celková kapacita  22 pasažérů 

Z toho sedících 17 pasažérů 

Celková kapacita při přepravě tělesně postiženého pasažéra na vozíčku 19 pasažérů 

Z toho sedících 14 pasažérů 

Z toho vozíčkářů 1 pasažér 

Celková hmotnost  4950 kg 

Pohotovostní hmotnost 3454 kg 

Světlá výška v nejnižším místě při sníženém podvozku 145 mm 

Poloměr otáčení 6,9 m  

 

 

 

http://www.gazeurope.eu/

